
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

1-го ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от  « 29» сентября 2023 г. № 56 
 

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов 1-го Поныровского сельсовета 

Поныровского района № 31 от 10.01.2018г. «О порядке оплаты труда, о премировании и 

поощрении муниципальных служащих муниципальной службы 1-го Поныровского  

сельсовета Поныровского района Курской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

18.09.2006 года, Законом Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О 

муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального образования 

"1-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области, Собрание 

депутатов 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в Положение «О порядке оплаты труда, о премировании и 

поощрении муниципальных служащих муниципальной службы 1-го Поныровского  

сельсовета Поныровского района Курской области», утвержденного решением 

Собрания депутатов  1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской 

области  от 10.01.2018 года № 31  согласно приложению. 

2. Администрации 1-го Поныровского сельсовета обеспечить финансирование 

расходов, связанных с реализацией настоящего решения в пределах средств, 

предусмотренных в местном бюджете на 2023 год. 

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования на официальном 

сайте Администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской 

области https://ponyrovskij-1-r38.gosweb.gosuslugi.ru/ и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.  

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

1-го Поныровского  сельсовета 

Поныровского района 

  Н. А. Ломакина         

Глава 1-го Поныровского сельсовета 

Поныровского района                                                       Е.С.Грешилова 
 

 



 

Приложение  

                                                                                        к решению Собрания депутатов 

1-го Поныровского сельсовета 

от 29.09.2023 г. № 56 

 
 

 

                                                    Должностные оклады 

                        Муниципальных служащих 1-го Поныровского сельсовета  

     Поныровского района Курской области 

 

№ 

п/п 

 

                            Должность 

 

Должностной оклад, руб. 

1 Заместитель Главы сельсовета  9589,00 

2 Главный специалист-эксперт, главный 

бухгалтер администрации 

9002,00 

 

 

 


